Résultats Foulées Etoilées de Florian, Sourdeval (50)
Dimanche 19 décembre 2021

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com

Résultats 6 km
00:19:08
2 00:19:27
3 00:19:49
4 00:20:03
5 00:20:04
6 00:20:19
7 00:20:31
8 00:20:48
9 00:21:11
10 00:21:18
11 00:21:29
12 00:21:34
13 00:21:46
14 00:21:47
15 00:21:48
16 00:21:49
17 00:21:59
18 00:22:00
19 00:22:01
20 00:22:08
21 00:22:13
22 00:22:16
23 00:22:20
24 00:22:23
25 00:22:27
26 00:22:35
27 00:22:41
28 00:22:43
29 00:22:47
30 00:22:48
31 00:22:54
32 00:22:56
33 00:23:00
34 00:23:01
35 00:23:11
36 00:23:12
37 00:23:18
38 00:23:26
39 00:23:27
40 00:23:30
41 00:23:51
42 00:23:54
43 00:24:01
44 00:24:06
45 00:24:07
46 00:24:11
47 00:24:19
48 00:24:36
49 00:24:41
50 00:24:45
51 00:24:48
52 00:25:06
53 00:25:14
54 00:25:15

AJDI
LEMESLE
LELIEVRE
GASNIER
MARION
POUTEAU
CHEREL
VERGER
HAMEL
LEJETTE
COURTEILLE
ENGUEHARD
FAUDET
FOURNIER
BARBOT
LETELLIER
POUCHIEU
GEROUARD
CROCHER
RUAULT
BOITTIN
MESTRES
BOURQUIN
POTTIER
BROUARD
LEDOS
HARDEL
AVENEL
ALMIN
HAVAS
GASSION
POUTEAU
POTTIER
POIRIER
RONCERAY
PICOT
TURPIN
JOUENNE
LEPROVOST
LECERF
RAULT
AMAND
DEFRANCE
DECEROIT
LETISSIER
BARBEDETTE
LERENDU
BRUNEAU
HAMEL
LESELLIER
MINERBE LEVAVA
GALOPIN
ALEXANDRE
JOUAN

MOHAMMED SE

ANTHONY MO
ETIENNE SE
LOUIS JU
uGo ES
EWANN JU
CORENTIN SE
SIMON SE
YOANN M1
CYRIL SE
BENOIT MO
JULIEN MO
JULES CA
LUDOVIC MO
JEROME M1
SEBASTIEN MO
MAEL CA
JULIEN MO
JEREMY MO
RICHARD ES
ADRIEN SE
IANIS ES
PAUL JU
STEPHANE M2
KEVIN SE
FABRICE M2
HIPPOLYTE CA
VINCENT M1
JULIEN MO
BENJAMIN CA
ELIOT CA
YANNICK M3
CYRIAC CA
ARNAUD MO
MATHIEU MO
FABIEN M1
KEVIN MO
QUENTIN ES
PHILIPPE M3
GAEL M1
GUILLAUME M1
MAXIME SE
SYLVAIN M2
KILIAN JU
THEOPHILE M3
PIERRE-EMMANUISE
ELODIE M1
NATHAN JU
ELONA CA
DAVID M2
ALICIA SE
GERARD M1
MICKAEL M2
DAMIEN MO
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ALENCON RUNNING
INDIVIDUEL

ACO SOURDEVAL
ACO SOURDEVAL
CAC

CAC

VIGILANTE FOURG
INDIVIDUEL

ACO SOURDEVAL
INDIVIDUEL
JOGGEURS DU VAL
ACO SOURDEVAL
ACO SOURDEVAL
ENTENTE ATHLETI
JOGGEURS DU VAL
JOGGEURS DU VAL
FCA

ACO SOURDEVAL
JOGGEURS DUCEY
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

JS AUDUN LE TIC
USM VIRE TRIATH
INDIVIDUEL

USM VIRE

ACO SOURDEVAL
JOGGEURS DU VAL
JOGGEURS DUCEY
AVENIR MORTAIN
INDIVIDUEL
AVENIR MORTAIN
TRIATHLON FLERS
INDIVIDUEL
GRANVILLE TRIAT
ACO SOURDEVAL
ACO SOURDEVAL
INDIVIDUEL

ACO SOURDEVAL
JOGGEURS DU VAL
JOGGEURS DU VAL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

LES GOURMANDISE
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
PSLA/CACR
INDIVIDUEL

ACO SOURDEVAL
AVENIR MORTAIN
AVENIR MORTAIN
JOGG'HILAIRE
INDIVIDUEL

CACT



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

00:25:26
00:25:28
00:25:29
00:25:37
00:25:55
00:25:59
00:26:02
00:26:05
00:26:22
00:26:40
00:26:48
00:26:52
00:26:55
00:26:56
00:26:58
00:26:59
00:27:00
00:27:01
00:27:02
00:27:14
00:27:22
00:27:25
00:27:27
00:27:29
00:27:30
00:27:51
00:27:57
00:28:03
00:28:04
00:28:04
00:28:10
00:28:15
00:28:19
00:28:21
00:28:32
00:28:33
00:28:42
00:28:45
00:28:45
00:28:46
00:28:58
00:29:00
00:29:02
00:29:05
00:29:08
00:29:11
00:29:17
00:29:25
00:29:30
00:29:32
00:29:45
00:29:47
00:29:50
00:29:53
00:29:56
00:30:15
00:30:23
00:30:33
00:30:55
00:31:01
00:31:08
00:31:14
00:31:21
00:31:32
00:31:33

VAINTAN
THEBLINE
FILLONEAU
MESTRES
CHEDEVILLE
VARIN
MOISSERON
ENGUEHARD
BEURY
HAMEL
LERENDU
LABBE
LECONTE
PESQUEREL
BOURDEL
ENGUEHARD
JARDIN
MIQUELARD
LEPOITTEVIN
BAUDE
ONFRAY
FARCY
GRANDJEAN
JAUNY
JAUNY
DENIS
LEPOITTEVIN
BOISGONTIER
TOULLIER
MALLE
CHESNEL
LEROY
FENOUILLERE
VALLEE
GALODE
DALISSON
MENARD
FOUCAULT-BETTO
DAVY

HILI

CHERON
GALOPIN
CHATEL
GRANTE
TONERIE
GEORGELIN
LARCHER
AMAND
SALLES
COQUELIN
VILLETTE
TABRIZI
LECHANOINE
GILLETTE
ROUSSEL
DELANGLE
LEPRINCE
ROHEE
BALOCHE
CHESNAIS
RONCERAY
GASSION
COURTEILLE
PINSON
GOUVENOU

LAURENT
PATRICK
JOHAN
MAEVA
ARNAUD
BORIS
PASCAL
MICHEL
MICKAEL
DOLORES
CHRISTOPHE
ALAIN
SEBASTIEN
ALAIN
PATRICK
ANTHONY
AMANDINE
BENOIT
VINCENT
CEDRIC
XAVIER
FLORIAN
NICOLAS
CELIA
ARNAULT
JEROME
JEAN-PIERRE
PHILIPPE
PATRICIA
NOEMIE
LAETITIA
MARC
THAIS
FREDERIC
ALAIN
REGIS
ALICE
DORIAN
FRANCINE
WILFRIED
JEAN-YVES
MICHEL
JEAN-CLAUDE
ALEXIS
BAPTISTE
PEGGY
GWENDOLINE
FRANCOIS
CLAUDY
JOSSELIN
JACQUES
PAULINA
ELIE
JULIEN
CECILE
AURELIE
BALGUISSA
MURIELLE
PIERRE
SANDRINE
GWENAELLE
STEPHANIE
ANNE-SOPHIE
STEPHANE
SYLVIE

M3
M3
M2
SE
M1
SE
M1
M5
M1
M1
M2
M6
M2
M1
M2
MO
MO
M3
MO
M1
M2
JU
M1
ES
M3
M1
M5
M3
M1
SE
MO
M5
JU
M2
M7
M1
MO
ES
M5
SE
M1
M6
M7
CA
M1
M2
MO
M4
M1
ES
M5
M1
ES
MO
M3
SE
CA
M2
M7
M1
M1
M2
SE
M4
M4
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PSLA STADE ST L
MONTILLY LOISIR
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
AVENIR MORTAIN
ACO SOURDEVAL
ISIGNY RUNNING
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

LES RUNNERS DU
LES RUNNERS DU
INDIVIDUEL

ACO SOURDEVAL
INDIVIDUEL

ACO SOURDEVAL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

USM VIRE

ACO SOURDEVAL
TEAM TRAIL BOCC
INDIVIDUEL
JOGGING D'ANDAI
BA COUTANCES
COURIR POUR LE
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

FCA

INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

ACO SOURDEVAL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
AVENIR MORTAIN
AVENIR MORTAIN
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
JOGGING D'ANDAI
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

USM VIRE
JOGGING D'ANDAI
LA MARGANTINAIS
ACO SOURDEVAL
TRITONS CONDEEN
ACTIV ORNE

ACO SOURDEVAL
INDIVIDUEL
AVENIR MORTAIN
JOGGEURS DU VAL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL



120 00:31:38
121 00:31:39
122 00:31:44
123 00:31:49
124 00:31:56
125 00:31:57
126 00:32:31
127 00:32:39
128 00:32:46
129 00:32:48
130 00:32:56
131 00:33:01
132 00:33:26
133 00:33:30
134 00:33:43
135 00:33:59
136 00:34:09
137 00:34:16
138 00:34:19
139 00:34:27
140 00:35:03

141 00:35:11
142 00:35:21
143 00:35:30
144 00:35:31

145 00:35:45
146 00:36:04
147 00:36:05
148 00:37:09
149 00:37:15
150 00:39:41
151 00:39:41
152 00:40:43
153 00:40:47
154 00:41:20
155 00:41:32
156 00:41:32

Résultats Baby

1 00:01:42
2 00:01:48
3 00:01:54
4 00:02:01
5 00:02:03
6 00:02:08
7 00:02:09
8 00:02:17
9 00:02:19
10 00:02:22
11 00:02:23
12 00:02:29
13 00:02:34

MIQUELARD
GEFFROY
LEBARBE
LEROY
RENAULT
BOURDEL
LAROSE
BIENASSIS
ROSE
ANFRAY
ENGUEHARD
BOSCHER
FAUCHON
POTTIER
POTTIER
JEHAN
ETTEL
FENOUILLERE
LABBE
DOUDARD
FAUCHON
GALODE
PALLIX
ENGUEHARD
REUSEAU
FARCY
MAERTENS
BOURDEL
BAZIN
FOUQUA
HODIESNE
CAHU GEROUARD
HEUZE
BUSNEL
PALANEE
COUASNON
COUASNON

GEFFROY
HARDY
LEJUEZ
ENGUEHARD
ENGUEHARD
CHARLES
FOURNIER
GALOPIN
GEROUARD
GALOPIN
TOULLIER
LEPOITTEVIN
TOULLIER

Résultats Benjamins - Minimes

00:05:37
00:06:22
00:06:33
00:06:38
00:07:22
00:07:33
00:08:02
00:08:03
00:08:06
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FAUDET
CHESNEL
ANEL
LECERF
HAVAS
DOALI
LANDAIS
BESNARD
DEPINCE

LEA
ARNAUD
STEPHANE
BRIGITTE
CHRISTINA
CATHERINE
FABIENNE
YANNICK
VERONIQUE
SANDRINE
ALINE
SIMON
ALAIN

TOM
CORINE
NADIA
AIMEE
CELINE
CHRISTINE
LEANDRE
YOLANDE
MICHEL
LAURA
ISABELLE
ALAIN
YANNIS

JO

AGLAE
LISA
CELINE
KARINE
MARINA
SYLVIE
ANNICK
MEDGE
EMELINE
MELISSANDRE

LUBIN
KYLAN
GABIN
ELIOT
NOAH
MAEL
LOUISON
PAUL
NOE
LEO
LOUANE
ANNA
LOUISE

ARTHUR
THOMAS
CASSSANDRA
TIMEO

MALO
NAELYNE
ILLAN
MAELINE
INES

CA
M1
M3
M4
M1
M1
M3
M3
M2
M2
M1
ES
M5
ES
M2
M1
M2
M1
M5
M7
M4
M8
JU
M3
M3
M2
JU
CA
ES
SE
M1
MO
M4
M6
M3
CA
M2

EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA

BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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ACO SOURDEVAL
INDIVIDUEL
RUNNING EN BOCA
JOGGING D'ANDAI
ACO SOURDEVAL
INDIVIDUEL
ISIGNY RUNNING
INDIVIDUEL
ISIGNY RUNNING
INDIVIDUEL

ACO SOURDEVAL
INDIVIDUEL
ISIGNY RUNNING
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

BA COUTANCES
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
ISIGNY RUNNING
USM VIRE

ACO SOURDEVAL
INDIVIDUEL

ACO SOURDEVAL
INDIVIDUEL
AVENIR MORTAIN
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
JOGG'HILAIRE
JOGG'HILAIRE
INDIVIDUEL
JOGG'HILAIRE
JOGG'HILAIRE
INDIVIDUEL
AVENIR MORTAIN

INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
ACO SOURDEVAL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

ACO SOURDEVAL
VCB VIRE

ACO SOURDEVAL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

AC AVRANCHES



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

00:08:15
00:08:43
00:11:58
00:12:18
00:13:06
00:13:44
00:14:03
00:14:06
00:15:39
00:16:16
00:16:18
00:16:38

VALEE
LERENDU
ANFRAY
CHATEAU
HAMEL
ONFRAY
POTTIER
DAVY JUGE
GILLETTE
FILLONEAU

FENOUILLERE

HENAULT

Résultats Ecole Athlé

Résultats Poussins

00:03:18
00:03:24
00:03:27
00:03:29
00:03:33
00:03:35
00:03:36
00:03:43
00:03:44
00:03:46
00:03:47
00:03:47
00:03:48
00:03:53
00:03:53
00:04:05
00:04:06
00:04:07
00:04:23
00:04:30
00:04:41
00:04:41
00:05:02

00:04:41
00:04:51
00:04:54
00:04:56
00:05:01
00:05:01
00:05:02
00:05:02
00:05:08
00:05:10
00:05:17
00:05:27
00:05:28
00:05:44
00:05:44
00:05:44
00:05:48
00:06:11
00:06:13
00:06:30
00:06:33
00:06:34

GRIMAULT
TOULLIER
TONERIE
GALOPIN
COUPRIT
GILLETTE
LECERF
CHARLES
ANGER
ENGUEHARD
GALOPIN
FAUDET
CHAIGNON
LECONTE
ENGUEHARD
BOITTIN
AVENEL
ALMIN
BAUDE
BESNARD
GOSSELIN
PESQUEREL
ANEL

GILLETTE
MENARD
DOALI
LEMOINE
ALMIN
GEFFROY
MENARD
ROS
BOITTIN
LEROUX
CHAIGNON
GRIMAULT
CHARLES
DAVY JUGE
GIROULT
LEPOITTEVIN
FILLONEAU
LERENDU
ANGER
LHOMER
MOUTON
AUVRAY

CELIA
ANGELE
GILLES
ZACHARY
LILOU
ELIOTT
SOLENE
MATHURIN
LOELINE
LUCIE
CLEA
MANON

ELOAN
PAUL
CHARLIE
ELISE
PAUL
MARCEAU
PAUL
LOUIS
MATHIS
MATHYS
MARGOT
CLEMENCE
MAELLE
PAUL
JADE
AUBIN
NOA
MAELYS
MATHIS
SALOME
AUGUSTIN
ANAEL
CALYSSIA

FLORENTIN
ELIOTT
ILLANN
ENZO
MATHEO
TIAGO
AMBRE
MAELINE
LEO
ADELINE
NOLAH
MELOE
ROXANE
DOMITILLE
ETHAN
SIMON
CHLOE
CHARLOTTE
LOUNA
MANON
MELINDA
MILA

BE
BE
Mi
Mi
Mi
MI
MI
Mi
MI
Mi
MI
MI

EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA

PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO

OO PWANW_AN-_OOC

2, =2 ONOONOOOR2WN -
- o

(oo I G N =Y e) =N
o~ w N

OO OWONOOURNDPAPWNN_LOOARRWN -~

COURIR POUR LE
INDIVIDUEL
AVENIR MORTAIN
AVENIR MORTAIN
ACO SOURDEVAL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

ACO SOURDEVAL
USM VIRE
INDIVIDUEL

BA COUTANCES
ACO SOURDEVAL

INDIVIDUEL

USM VIRE

ACO SOURDEVAL
VIGILANTE FOUGE
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

ACO SOURDEVAL
INDIVIDUEL

ACO SOURDEVAL
USM VIRE
INDIVIDUEL

ACO SOURDEVAL
ACO SOURDEVAL
INDIVIDUEL
AVENIR DE MORTA
INDIVIDUEL

ACO SOURDEVAL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

ACO SOURDEVAL

USM VIRE

USM VIRE
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
AVENIR MORTAIN
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

USM VIRE

ACO SOURDEVAL
AVENIR MORTAIN
USM VIRE

AC AVRANCHES
INDIVIDUEL

ACO SOURDEVAL
ACO SOURDEVAL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

AC AVRANCHES
INDIVIDUEL

ACO SOURDEVAL
ACO SOURDEVAL
ACO SOURDEVAL



